



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Diaf Pilvad ApS

Præstemosevej 2, Asminderød, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 39 29 83 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2020.

Erik Pilvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Diaf Pilvad ApS Præstemosevej 2 Asminderød 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 39 29 83 92 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Elin Hagedorn Pilvad Kim Høg Madsen Erik Pilvad
Direktion	Erik Pilvad
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Pilvad Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive fabrikation, handel og agentvirksomhed og hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.055.702 kr. mod 3.116.143 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129.231 kr. mod 707.772 kr. sidste år.

Det mindre tilfredsstillende resultat i 2019 er primært forårsaget i starten af regnskabsåret. Resultatet er løbende forbedret ved organisationstilpasninger og effektiviseringerne. Der har endvidere været omkostninger i forbindelse med flytning til nye lokaler.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019 kr.	31/1 - 31/12 2018 kr.
Bruttofortjeneste	3.055.702	3.116.143
1 Personaleomkostninger	-2.883.551	-2.153.269
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-12.000	-10.999
Driftsresultat	160.151	951.875
Andre finansielle indtægter	10	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	5.271	-43.414
Resultat før skat	165.432	908.461
Skat af årets resultat	-36.201	-200.689
Årets resultat	129.231	707.772
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	707.772
Disponeret fra overført resultat	-370.769	0
Disponeret i alt	129.231	707.772

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	20.042	26.542
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>20.042</u>	<u>26.542</u>
4 Produktionsanlæg og maskiner	12.333	16.333
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.625	6.125
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.958</u>	<u>22.458</u>
6 Deposita	638.250	638.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>638.250</u>	<u>638.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>675.250</u>	<u>687.250</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.299.802	2.188.160
Varebeholdninger i alt	<u>2.299.802</u>	<u>2.188.160</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	745.616	4.906.311
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.800.290	263.027
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	98.788	0
Udskudte skatteaktiver	688	523
Andre tilgodehavender	286.173	652.524
Periodeafgrænsningsposter	0	9.285
Tilgodehavender i alt	<u>2.931.555</u>	<u>5.831.670</u>
Likvide beholdninger	<u>53.540</u>	<u>233.946</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.284.897</u>	<u>8.253.776</u>
Aktiver i alt	<u>5.960.147</u>	<u>8.941.026</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	300.000	300.000
8	Overført resultat	2.837.003	3.207.772
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>3.637.003</u>	<u>3.507.772</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	148.356
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	346.840	4.367.147
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.232.097	0
	Selskabsskat	36.366	201.212
	Anden gæld	<u>707.839</u>	<u>716.539</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.323.144</u>	<u>5.433.254</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.323.144</u>	<u>5.433.254</u>
	Passiver i alt	<u>5.960.147</u>	<u>8.941.026</u>

9 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2019 kr.	31/1 - 31/12 2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.576.292	1.941.619
Pensioner	280.182	194.183
Andre omkostninger til social sikring	27.077	17.467
	2.883.551	2.153.269
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-5.271	43.414
	-5.271	43.414
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	32.500	0
Tilgang i årets løb	0	32.500
Kostpris 31. december 2019	32.500	32.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-5.958	0
Årets afskrivninger	-6.500	-5.958
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-12.458	-5.958
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	20.042	26.542

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2019	20.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-3.667	0
Årets afskrivninger	<u>-4.000</u>	<u>-3.667</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-7.667</u>	<u>-3.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>12.333</u>	<u>16.333</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	7.500	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>7.500</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.375	0
Årets afskrivninger	<u>-1.500</u>	<u>-1.375</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-2.875</u>	<u>-1.375</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>4.625</u>	<u>6.125</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	<u>638.250</u>	<u>638.250</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>638.250</u>	<u>638.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>638.250</u>	<u>638.250</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
	kr.	kr.
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	3.207.772	0
Årets overførte overskud eller underskud	-370.769	707.772
Koncerntilskud	0	2.500.000
	<u>2.837.003</u>	<u>3.207.772</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pilvad Holding ApS, CVR-nr. 31891647 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
